
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

■ 0 ” 20/#Р- Новоайдар № 46££

Про створення та визначення позаштатної постійно діючої військово-лікарської 
комісії (лікарсько-льотної комісії) Новоайдарського районного військового 
комісаріату на 2020 рік

Відповідно до статей 6, 27 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» (із змінами), Закону України «Про військовий обов’язок і 
військову службу» (із змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 
21 березня 2002 року № 352 «Про затвердження Положення про підготовку і 
проведення призову громадян України на строкову військову службу та 
прийняття призовників на військову службу за контрактом» (із змінами), 
наказу Міністерства оборони України від 14 серпня 2008 року № 402 «Про 
затвердження Положення про військово-лікарську експертизу в Збройних 
Силах України» (із змінами), з метою якісної організації та проведення 
медичних оглядів кандидатів на військову службу за контрактом, кандидатів на 
військову службу у резерві, військовозобов’язаних, які призиваються та 
проходять воєнні навчальні (перевірочні) та спеціальні збори осіб рядового та 
офіцерського складу, які призиваються та проходять військову службу за 
призовом під час мобілізації, на особливий період, медичного огляду 
кандидатів до вступу у вищі військово-навчальні заклади та військові навчальні 
підрозділи вищих навчальних закладів Міністерства оборони України, із числа 
осіб цивільної молоді, 
з о б о в ’ я з у ю :

1. Створити позаштатну постійно діючу військово-лікарську комісію 
(лікарсько-льотну комісію) Новоайдарського районного військового 
комісаріату (далі - ВЛК) та резервний склад для здійснення оперативної заміни 
членів комісії (у разі відсутності з поважних причин) і затвердити її склад, що 
додається.

2. Голові та членам ВЛК проводити медичний огляд відповідно до 
Положення про військово-лікарську експертизу в Збройних Силах України, 
затвердженого наказом Міністра оборони України від 
14 серпня 2008 року № 402.



3. Рекомендувати тимчасово виконуючому обов'язки головного лікаря 
Новоайдарського районного територіального медичного об'єднання (далі - 
Новоайдарське РТМО) забезпечити своєчасне прибуття на засідання ВЛК 
голови та членів комісії основного складу та у разі їх відсутності з поважних 
причин з резервного складу.

4. Рекомендувати Новоайдарському районному військовому комісаріату 
скласти та затвердити графік проведення засідань ВЛК.

5. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

В.о. голови Тетяна НОВИКОВА



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження голови районної 
державної адміністрації
0 4  'U u jfr H c i

СКЛАД
позаштатної постійно діючої військово-лікарської комісії (лікарсько- 
льотної комісії) Новоайдарського районного військового комісаріату

Мартинова 
Світлана Миколаївна

- лікар-терапевт Новоайдарського РТМО, 
голова комісії (за згодою)

Великохацька 
Лідія Олексіївна

- медичний працівник Новоайдарського 
РТМО, секретар комісії (за згодою)

ч л е н и  КОМІСІЇ

Вернигора 
Віра Олексіївна

- лікар-психіатр Новоайдарського РТМО 
(за згодою)

Євдокимова 
Анна Володимирівна

- лікар-отоларинголог Новоайдарського РТМО 
(за згодою)

Зубатенко
Володимир Федорович

- лікар-окуліст Новоайдарського РТМО 
(за згодою)

Корж
Ольга Леонідівна

- лі кар-дерматолог Новоайдарського РТМО 
(за згодою)

Найдиш
Микола Павлович

- лікар-хірург Новоайдарського РТМО 
(за згодою)

Цуріков
Сергій Олександрович

- лікар-невропатолог Новоайдарського РТМО 
(за згодою)

Шопіна
Вікторія Петрівна

- лікар-стоматолог Новоайдарського РТМО 
(за згодою)

Т.в.о. військового комісара Новоайдарського 
районного військового комісаріату Г
майор Володимир МИХАЙЛЕНКО

7



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження голови районної 
державної адміністрації 
D.9 плиаж а

РЕЗЕРВНИЙ СКЛАД
позаштатної постійно діючої військово-лікарської комісії (лікарсько- 
льотної комісії) Новоайдарського районного військового комісаріату

Бережна 
Наталія Іванівна

Негода
Анастасія Олексіївна 

члени комісії:

Барон
Максим Олександрович

Вернигора 
Віра Олексіївна

- завідуюча поліклініки, лікар-терапевт 
Новоайдарського РТМО, голова комісії 
(за згодою)

- медична сестра Новоайдарського РТМО, 
секретар комісії (за згодою)

- лікар-стоматолог Новоайдарського РТМО 
(за згодою)

- лікар-невропатолог Новоайдарського РТМО 
(за згодою)

Нестеров 
Сергій Олегович

Лікар ВЛК Луганського ОВК

Лікар ВЛК Луганського ОВК

Лікар ВЛК Луганського ОВК

Лікар ВЛК Луганського ОВК

- лікар-хірург Новоайдарського РТМО 
(за згодою)

- лікар-отоларинголог (за згодою)

- лікар-гісихіатр (за згодою)

- лікар-дермаголог (за згодою)

- лікар-окуліст (за згодою)

Т.в.о. військового комісара Новоайдарського 
районного військового комісаріату 
майор ___ / Володимир МИХАЙЛЕНКО


